
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****0A MIRAZ VAZQUEZ, FRANCISCA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
2 46*****1C NEIRA PLATAS, MARTA MARÍA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
3 76*****3B NOVOA IGLESIAS, OSCAR A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
4 53*****5Y PEREZ SABIO, ALOIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
5 44*****3F PORTELA VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
6 33*****6M VILLAR LOPEZ, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00 Si
7 34*****1E CASTRO LOEHMANN, VICTORIA EUGENIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
8 76*****2R GREGORES ALVAREZ, SANDRA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 28,20  
9 76*****8N LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 22,40  
10 53*****5C CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,00  
11 77*****7L SANCHEZ GARCIA, SONIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 13,80  
12 32*****3S BEADE QUIROGA, SAMANTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 11,20  
13 78*****4W AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 9,60  
14 32*****4Z CASTAÑO MARTINEZ, MARTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 8,60  
15 78*****4G SANTIAGO RECAREY, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7,80  
16 54*****9D PACHECO BLACIO, TAMARA ALEXEY A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,20  
17 78*****0T PÉREZ GORGAL, ADRIANA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,00  
18 54*****6S RÍO  PEÑA, MARÍA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
19 33*****7N LOPEZ FRANCO, NURIA MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
20 47*****6N MALLO FERRER, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
21 53*****2B PREGO PIÑEIRO, FATIMA MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
22 76*****5S REGO VILA, REBECA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
23 32*****5L ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
24 30*****3L RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
25 78*****2L RODRIGUEZ AGEITOS, OSCAR A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
26 53*****8F RODRIGUEZ BARBA, LAURA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
27 34*****4W RODRIGUEZ FREAN, ANDREA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
28 35*****7V SERANTES JAMARDO, PATRICIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
29 35*****0X SOBRINO BOUZAS, SERGIO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
30 78*****2P TRILLO PEREZ, VERONICA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
31 33*****4P VAZQUEZ RAMOS, DIEGO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
32 53*****9P VAZQUEZ VAZQUEZ, ALBERTO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33 35*****6A VAZQUEZ ABALO, ARANTXA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34 32*****2X VEIGA MIRAMONTES, MANUEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35 32*****2T VILARIÑO GARRIDO, SARA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
36 76*****9F ALVAREZ PORTAS, MODESTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
37 44*****5Y ESCOFET CRESPO, PAULA ELVIRA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
38 53*****6Z FERNANDEZ GONZALEZ, NAYARA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
39 53*****7K GONZALEZ LOJO, ESTHER A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
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30*****3L 24 RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
32*****0A 1 MIRAZ VAZQUEZ, FRANCISCA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
32*****4Z 14 CASTAÑO MARTINEZ, MARTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 8,60  
32*****2T 35 VILARIÑO GARRIDO, SARA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
32*****2X 34 VEIGA MIRAMONTES, MANUEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
32*****3S 12 BEADE QUIROGA, SAMANTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 11,20  
32*****5L 23 ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33*****6M 6 VILLAR LOPEZ, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00 Si
33*****4P 31 VAZQUEZ RAMOS, DIEGO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
33*****7N 19 LOPEZ FRANCO, NURIA MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34*****4W 27 RODRIGUEZ FREAN, ANDREA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34*****1E 7 CASTRO LOEHMANN, VICTORIA EUGENIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
35*****0X 29 SOBRINO BOUZAS, SERGIO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35*****6A 33 VAZQUEZ ABALO, ARANTXA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35*****7V 28 SERANTES JAMARDO, PATRICIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
44*****3F 5 PORTELA VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
44*****5Y 37 ESCOFET CRESPO, PAULA ELVIRA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
46*****1C 2 NEIRA PLATAS, MARTA MARÍA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
47*****6N 20 MALLO FERRER, MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****2B 21 PREGO PIÑEIRO, FATIMA MARIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****5C 10 CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 21,00  
53*****8F 26 RODRIGUEZ BARBA, LAURA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****9P 32 VAZQUEZ VAZQUEZ, ALBERTO A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****5Y 4 PEREZ SABIO, ALOIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
53*****7K 39 GONZALEZ LOJO, ESTHER A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****6Z 38 FERNANDEZ GONZALEZ, NAYARA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
54*****6S 18 RÍO  PEÑA, MARÍA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
54*****9D 16 PACHECO BLACIO, TAMARA ALEXEY A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,20  
76*****8N 9 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 22,40  
76*****3B 3 NOVOA IGLESIAS, OSCAR A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
76*****9F 36 ALVAREZ PORTAS, MODESTA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
76*****2R 8 GREGORES ALVAREZ, SANDRA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 28,20  
76*****5S 22 REGO VILA, REBECA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
77*****7L 11 SANCHEZ GARCIA, SONIA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 13,80  
78*****4W 13 AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 9,60  
78*****2P 30 TRILLO PEREZ, VERONICA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
78*****0T 17 PÉREZ GORGAL, ADRIANA A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,00  
78*****4G 15 SANTIAGO RECAREY, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7,80  
78*****2L 25 RODRIGUEZ AGEITOS, OSCAR A CORUÑA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
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